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XXXIII Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej w dniu29 marca 2017 r.  Początek obrad – godz. 14:00

Przewidywany porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady.
4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami.
5. Interpelacje, zapytania i wnioski.
6. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęcznej za 2016 rok.
7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2016 rok.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
b) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Łęczna do partnerskiego projektu „Wszechstronna edukacja kluczem do sukcesu”, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 – Oś priorytetowa 12 Edukacja, 
kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne, Konkurs otwarty nr RPLU.12.02.00-IZ.00-06-001/16, współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
c) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2020,
d) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 – 2027,
e) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok,
f) zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Łęczna na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych,
g) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łęczna,
h) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęczna.
9. Wolne wnioski.
10. Sprawy organizacyjne.
11. Zakończenie obrad.

  Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad. Następnie radni  przyjęli jednogłośnie  protokół z 
XXXII Sesji Rady (21 radnych za). 

  W kolejnym punkcie Burmistrz przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji).
W odpowiedzi na pytania radnych Burmistrz uszczegółowił informacje przedstawione w sprawozdaniu. Między innymi na pytanie dotyczące 
spotkania ze spółdzielniami i PGKiM  Burmistrz poinformował, że od 1 lipca tego roku Minister Ochrony Środowiska wprowadził obowiązek 
segregacji odpadów na pięć frakcji co powiększy koszty systemu odbioru odpadów. Wskazał również na faktyczny brak segregacji odpadów w 
zabudowie wielorodzinnej.  Na pytanie dotyczące stanu zaawansowania prac nad planem zagospodarowania przestrzennego Burmistrz 
poinformował, że trzy dni temu projekt planu uzyskał ostanie zgody instytucji uzgadniających plan. Ogłoszenie o wyłożeniu planu do 
publicznego wglądu.

  W dalszej części sesji Pani Ewa Studzińska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęcznej przedstawiła  sprawozdanie Ośrodka za 
2016 rok oraz sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2016 rok. 
  Następnie przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał. 
Projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uzyskał akceptację Kuratora 
Oświaty. Radni przyjęli uchwałę jednogłośnie (21 głosów za). 
Również jednogłośnie radni przyjęli uchwały w sprawie:
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zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łęczna do partnerskiego projektu „Wszechstronna edukacja kluczem do sukcesu”, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 – Oś priorytetowa 12 
Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne, Konkurs otwarty nr RPLU.12.02.00-IZ.00-06-001/16, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2020,
zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 – 2027,
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok,
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Łęczna na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych,

  Następnie przystąpiono do rozpatrywania  zmian uchwał w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Łęczna oraz zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna. Zmiany dopuszczają etapowanie opracowania planów. Umożliwi to uchwalenie części planu w szczególnych przypadkach. Obie 
uchwały Rada Miejska przyjęła jednogłośnie.

  Punkty  "Wolne wnioski" i "Sprawy organizacyjne" zakończyły obrady sesji Rady Miejskiej.
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